
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE Č.12 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P22V00000007 

 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 99 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k 
zadávacím podmínkám jako reakci na dotazy uchazeče z 4.4.2022. 

 

 

Dotaz č. 1: 

při vyplňování cenové nabídky - soubor D.1.4s - Slaboproud - Výkaz výměr_ver02.xls jsme zjistili, že 
při vyplnění jednotkové ceny do záložky "Stavební rozpočet" se výsledné součty správně nepropisují 
do záložky Krycí list rozpočtu. V tuto chvíli si nejme jisti, že je tabulka v pořádku a součty  za jednotlivé 
části výsledný součet je v pořádku a odpovídá zadaným cenám. Předpokládáme, že se chyba nachází 
ve skrytých sloupcích tabulek. 
Můžete prosím zkontrolovat správnost výpočtu a přenosy mezi jednotlivými listy výkazu výměr - část 
slaboproudy? 
 

Vysvětlení č. 1 

Opraveno a přílohou této vysvětlující informace je soubor D.1.4s – Slaboproudá elektrotechnika - 
Výkaz výměr_RE03, který nahrazuje soubor D.1.4s - Slaboproud - Výkaz výměr_ver02.xls. 

 

Dotaz č. 2: 

část M27 Kabelové trasy: 
materiál uveden v ks (= 3m/ks), montáž je uvedena v metrech - obě čísla jsou stejná, například řádek 
93 je 220ks = 660m, montáž pouze 220m. 
Který údaj je relevantní? 

 

Vysvětlení č. 2 

Opraveno a aktualizováno ve výkazu výměr, který je přílohou této vysvětlující informace, šlo o chybu 
v jednotce, jedná se o metry. 



 

2 

 

 

V souvislosti se zveřejněním této vysvětlující informace zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13.4.2022 do 10:00 hodin. 

 

 

Přílohy: 

výkaz výměr soubor D.1.4s - Slaboproud - Výkaz výměr_RE03  

 

 

S pozdravem                

 

                                                                                                        Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                                    OVV, úsek veřejných zakázek 


		2022-04-06T07:34:52+0200




